
LSKF VISUOTINIS SUSIRINKIMAS  – KONFERENCIJA  

NUTARIMAS 

 

DĖL LSKF PREZIDENTO 2020 – 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS TVIRTINIMO  

 

2024 m. kovo mėn. 2 d.  

Paįstrys   

 

LSKF visuotinis narių susirinkimas, atsižvelgdamas į LSKF prezidiumo siūlymą ir vadovaudamasis 

LSKF įstatų 7.1.5  ir 8.1 straipsniais,  

 

N U T A R I A: 

 

Patvirtinti LSKF Prezidento 2020 – 2023 metų veiklos ataskaitą.  

 

 

 

 

 

 

LSKF prezidentas         Rolandas Kubilius 


